














Hvorfor denne stillingsbetegnelsen? 

- Stillingsbegrepet omfavner det meste
av oppgavene i driften av en golf­
klubb. Foruten det rent administrative
vil jeg også være aktiv i klubbens
sponsorarbeid. Blant annet skal jeg
bidra med salg av sponsorpakker og
sponsorarrangementer- og aktiviteter
som SGK nå i sin helhet har overtatt
fra Golf Management A/S, sier Terje.

Så nå er Golf Management helt ute 
av bildet? 

- Formelt sett varer avtalen vi har
med GM ut året. Men vi vil prøve å
få mest mulig på plass innen avtalen
opphører, og nå er vi vel kommet til
det punktet at vi gjør det meste på
egen hånd.

Noen reaksjoner fra sponsorene ? 

- Det har kun vært positive tilbake­
meldinger på overtakelsen. Nå er jeg
jo ikke helt fremmed for sponsorene.
20 år i oljeindustrien samt mitt enga­
sjement med Golfreiser AS har gitt

Ny me arbeider

i administrasjonen 

meg god kjennskap til det markedet 
vi jobber i. Dessuten har jeg en del 
kunnskap om golf. Da korter du ned 
på den tiden det tar å bli kjent med 
jobben og hva golfspillet går ut på. 
(Terje er ofte å se på banen, og er en 
trofast medalspiller med 8,5 i handi­
cap) 
Hvordan er arbeidsfordelingen 
mellom deg og Steinar? 

- Daglig leder sammen med styret har
det fullstendige ansvaret. Ellers samar­
beider Steinar og jeg om det meste
når det gjelder det daglige arbeidet
mot medlemmer og sponsorer og også
om regnskapet. Det ene griper inn i
det andre, vi er som ett team.
Trives du i den nye stillingen? 

-Veldig bra, selv om det til tider er
svært travelt. Jobben er utfordrende
med varierte arbeidsoppgaver som gir
stor kontaktflate med de andre i sta­
ben og også utad. Det er et privilegium
å få jobbe i en av toppklubbene i Norge.

Terje Bakka sluttet seg til SGKs 
stab i januar med stillings� 
betegnelsen Administrasjon 
og marked 

Terje er allerede vel etablert i sitt trivelige 

kontor i SGKs verksted- og kontorbygg 

Det med travelheten blir under­
streket ved at telefonkiming stadig 
avbryter samtalen vår. De som ringer 
er sponsorer, medlemmer og folk som 
f.eks er interessert i hvilket nummer
de nå er på ventelisten.

Så det er fremdeles mange som vil 
bli medlem i SGK?

- Ja, vi har nå ca 800 på venteliste.
Vi tok inn nye 150 i vår etter årsmøte­
vedtak, da var ventelisten ca 1050.
Men noen faller fra i løpet av de årene
de står på venteliste, så vi måtte hen­
vende oss til ca 250 for å få inn kvoten
på 150.
Er det mange medlemmer som ringer? 

- En del er det jo, og det setter vi stor
pris på. Vi har en åpen dør-"politikk".
Alle skal få komme med sitt, enten
det er noe de har noe å utsette på,
eller f.eks. innspill til forbedringer,
sier Terje (som allerede har tatt neste
ventende telefon før vi har kommet
oss ut døren).

TEKST & BILDER, ELLEN )EPSON 

STYRET I SGK 2003 
Det er denne kjekke gjengen som i år legger de store

føringene i SGK. De stiller til et 3-4 timers møte en 
gang i måneden der daglig leder presenterer saksliste 
og informerer fra administrasjonssiden. Hvert styre­
medlem har i oppgave å ha kontakt med en spesiell 
komite eller spesialfelt. På styremøtet tar en "runden", 
slik at øvrige styremedlemmer og daglig leder blir 
oppdatert på hva som skjer i komiteene og ellers. 
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Bak fra venstre: 
Nina Hatleskog: 
Rolf Heggheim: 
Randi Th. Vatnamot: 
Åse Dalheim: 
Foran fra høyre: 
Nestleder Bernt Malmo: 
Per Haaland (ny): 
Styreleder 
Thomas Mclnally: 
Lengst til venstre: 

Komite/spesialtfelt 

T umeringskomiteen 
Økonomi 
Elite-/] uniorkomiteen 
Grønt kort-/Miljøkomiteen 

Banekomiteen 
Sponsor 

Seniorkomiteen 
Daglig leder Steinar Fløisvik 

TEKST & FOTO, ELLEN )EPSON 





Magnus Jepson som har designet de 
nye sidene. Kommentarer/spørsmål 

kan sendes til: webmaster@sgk.no 

Hvis du ikke allerede har vært inne på SGKs nye hjemmesider, bør du ta deg en 
titt og sjekke de forbedrede funksjonene, spesielt når det gjelder turneringer. 

Magnus J epson, til daglig systemkonsulent i Egil Mønnichs firma, EM Soft­
ware Partners AS på Forus, har på sin fritid i vinter jobbet med ny design på 
SGKs hjemmesider. Formålet var å modemisere de eksisterende sidene og 
gjøre dem mer brukervennlige. 

Hva er endret siden i fjor? 

- Den største endringen er på layout og design, samt finpuss på tumeringsdelen.
Nå kan du sitte på jobben eller hjemme og melde deg på turneringene via
intemett. Du får bekreftelse på påmelding og en referansekode for eventuell
avmelding. Du kan også sjekke startlistene, tidspunkt for start og hvem du skal
spille med via hjemmesidene. Etter turneringen får du resultlisten så snart den
foreligger. Det eneste du trenger gjøre utenom er faktisk å spille turneringen,
sier Magnus.

Hvordan finner jeg fram til hjemmesidene?

- Det første du gjør er å gå til www.sgk.no. Hovedsiden er startpunkt for både
medlemmer og utenbys spillere. Her finner du litt info om klubben, samt vær­
melding og kartveiviser. Menyen ligger øverst med følgende punkter: Hovedside,
Info, Baneguide, Turnering, Klubben, Junior, Diskuter, Proshop og Sponsor.
Hovedsiden er også ditt startpunkt når det gjelder nyheter fra klubben, sier
Magnus.

- Diskuter inneholder ett diskusjonsforum for medlemmene, hvor diverse tema
som f.eks turneringer, banen og websidene kan tas opp. Medlemmer som har
noe på hjertet kan bruke dette som ett kommunikasjonsverktøy mot resten
av medlemmene, komiteene og styret.

- Noen deler av sidene er ikke helt ferdige, bl.a. er ny baneguide under utarbei­
delse. Disse delene vil legges ut så snart vi får oppdatert info. Noen flere bilder
og mer info om klubben kan bli lagt ut, og hovedsiden vil bli oversatt til
engelsk, sier Magnus.

INTERVJU V/ ELLEN )EPSON 
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Årets første? 
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HOLE IN ONE 

Hole in one, HIO, ble sesong­
åpningens store oppmuntring for 
Dagfinn Hamre. Det skjedde på 
første slag på den nye tieren. - En 
nydelig ball mot greenen, skryter 
han med full rett. - Men så for­
svant den. Alle steg rundt og lette, 
fant en ball langt utenfor, og jeg 
tenkte at, ja-ja, så var det vel den, 
da, og studerte den derfor ikke så 
nøye. Men så skulle de andre jeg 
spilte med putte sine baller, og da 
lød det: "Hei, det ligger en ball 
oppi koppen", - og ganske riktig, 
der lå den. • Og hvordan feires 
dette? • Med en god middag, 
regner jeg med. - Men det har 
du vel stort sett ellers også ... 
• Kan hende med en liten fest­
drink til kvelds, sier denne måte­
holdets mann. Dagfinn Hamres
første HIO var i 1975 på hull 5,
- men tiden falmer ikke en slik
hendelse, sier han.

TEKST&. BILDE SANDER Y BULL-GJERTSEN 

Glass eller gavekort? 

Hvis du allerede har stabler av premie­

glass i skapet hjemme,eller kanskje har 

lyst på noe fint fra proshopen, har du 

for 2003-sesongen et valg når du har 

vunnet glass i turnering. Da kan du 

bytte det inn i proshop mot gavekort. 

1. premie gir gavekort på kr 400,

2. premie kr 300 og 3. premie kr 200.
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Stor fremgang for Eirik Toge i USA 

Eirik Tage nr. 2 fra høyre17. mai fikk vi opp følgende over­skrift på websiden til University of South Carolina: 
"The University of South Carolina 
men's golf team advances to its 12th 
NCAA Championship after shooting 
a three-round score of 873 to tie 
for seventh at the NCAA East Regi­
onal in Auburn, Ala." ... 11Playing in his first NCAA tournament, freshman Eirik T. Johansen led the Gamecocks with a three-day total of 214. 11 Eirik Tage, SGKs store golftalent, studerer ved Univ. of South Carolina 

og spiller på universitetslaget 11Game­cocks11 som for tiden er "ranked" som nr. 25 i første divisjon. Han har hatt en formidabel fremgang golfmessig i sitt første år i USA, og har i flere tur­neringer ledet laget som spiller nr. 1. I mai i år ble han hedret ved å bli umevnt til First Team All-SEC 
squad. Dette er et golflag som settes sammen av de beste universitets­golfere gjennom sesongen 2002/03 utnevnt av alle universitetstrenere i South East Conference. 
Kvalifisert i storturneringer for 
universitetslag 15 -17 mai ledet Eirik Tage USC­laget i storturneringen NCAA East Regional hvor de 2 7 beste lagene fra øst/vest-regionen av USA konkur­rerte om å kvalifisere seg for årets største turnering i NCAA regi i slut­ten av mai. Det ble spilt 3 slike regio­nale turneringer parallelt i USA, hvor de ca. 80 beste universitetslagene fikk delta. Ti lag fra hver region gikk 

Stavanger Proshop a/s har mange 
gode tilbud på baller og golfutstyr! 

videre til NCAA-finalen som skal avholdes på Karsten Creek Golf Club i Stillwater Oklahoma, en meget anerkjent bane. 
Imponerende ranking Eirik Tage er for tiden ranket som nr. 40 av 1500 universitetsgolfspillere i USA. Han er svært glad over å ha kvalifisert med laget til å få spille NCAA final på Karsten Creek. Invitasjonene til å spille turneringer i USA i sommer strømmer nå inn til Eirik Tage basert på hans resultater. Heldigvis for oss kommer han hjem i begynnelsen av juni og satser på å få spille på SGK's NM-lag, samt EM­lag og NM-individuelt på Sola. j l I -
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Våre fire proer, Henning Lindanger, Jan-Egil Nærland, Per Berge og Raymond Lees står til tjeneste i proshopen hva angår privattimer, gruppetimer, skoler, video­timer, spilletimer, club fitting, golfclinics, golfturer og bedrifts-/aktivicetsdag. 

NB!!! HAR DU IKKE LEVERT INN 

HANDICAPKORTET DITT ENNÅ? 

Da må du levere det inn snarest! 
Det kan være ventetid på å få 
kortet tilbake. 
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